SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 26 de novembro de 2025 Ano IX | Edição nº 2595 Prefeito: Roberto Araujo

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Outros atos de concurso/processo seletivo
Outros atos de concurso/processo seletivo

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
O Prefeito da Estância Turística de Avaré, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público
o  EDITAL  DE  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  do  Concurso
Público - Edital nº 01/2025. O referido arquivo, na íntegra,
s e r á  p u b l i c a d o  n o s  e n d e r e ç o s  e l e t r ô n i c o s
https://indepac.selecao.net.br/  e  www.avare.sp.gov.br  a
partir  desta  data.

O candidato disporá de 5 (cinco) dias úteis a partir da
divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da
inscrição por meio de interposição de recurso, nos termos
do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

Avaré, 24 de novembro de 2025.
Roberto De Araujo - PREFEITO DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE AVARÉ /SP
...........................................................................................................

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2025

EXTRATO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
O Prefeito da Estância Turística de Avaré, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público
o  EDITAL  DE  INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS  do  Concurso
Público - Edital nº 02/2025. O referido arquivo, na íntegra,
s e r á  p u b l i c a d o  n o s  e n d e r e ç o s  e l e t r ô n i c o s
https://indepac.selecao.net.br/  e  www.avare.sp.gov.br  a
partir  desta  data.

O candidato disporá de 5 (cinco) dias úteis a partir da
divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da
inscrição por meio de interposição de recurso, nos termos
do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

Avaré, 24 de novembro de 2025.
Roberto De Araujo - PREFEITO DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE AVARÉ /SP
...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 26 de novembro de 2025 Ano IX | Edição nº 2595 Prefeito: Roberto Araujo

Atos de PessoalAtos de Pessoal

Outros atos
Outros atos

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-11-26T22:12:43+0000